
CIG: ZF830F528B

DESCRIZIONE  PRODOTTO
Cod. 

prodotto

Quantità totale 

prevista in pezzi
CND

Numero 

Repertorio

Pezzi per 

confezione di 

vendita

Prezzo unitario 

al pezzo

Prezzo a 

confezione
Totale IVA esclusa

Aliquota IVA 

%
Produttore

Conto 

Economico

Codice 

Poma

Catetere per Nava ENFIT 

16Fr/125cm
6883904 120 G02020101 1413257 5

208,00000€     
1.040,00000€    

24.960,00000€           
22

Maquet Critical Care AB 

Solna Svezia
80102565 119614

Catetere per Nava ENFIT 

12Fr/125cm
6883903 10 G02020101 1413280 5

208,00000€     
1.040,00000€    

2.080,00000€             
22

Maquet Critical Care AB 

Solna Svezia
80102565 119613

Catetere per Nava ENFIT 8Fr/125cm 6883902 5 G02020101 1413294 5
208,00000€     

1.040,00000€    
1.040,00000€             

22
Maquet Critical Care AB 

Solna Svezia
80102565 119612

Catetere per Nava ENFIT 8Fr/100cm 6883901 5 G02020101 1413300 5
208,00000€     

1.040,00000€    
1.040,00000€             

22
Maquet Critical Care AB 

Solna Svezia
80102565 119611

29.120,00000€           

35.526,40000€           

ALLEGATO 

Fornitura per un periodo di 12 mesi di Materiale di consumo necessario all’utilizzo di Ventilatori polmonari con modulo NAVA di prod. Maquet

IMPORTO TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA

IMPORTO TOTALE FORNITURA IVA INCLUSA

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

DITTA AGGIUDICATARIA: GETINGE ITALIA SRL

PERIODO: 01/04/2021 - 31/03/2022


